Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Итатская средняя общеобразовательная школа

имени Данкевич Тамары Файвишевны»

пгт. Итатский

ПРИКАЗ

от 20.11.2023г.                                                                                                                      №  354

«О внесении изменений в единый график проведения

 оценочных процедур на первое  полугодие 2023-2024 учебного года»

          На основании Приказа Министерства образования Кузбасса № 3775 от 01.11.2023г.

«О внесении изменений в приказ Министерства образования Кузбасса от 28.08.2023 № 2908

«Об утверждении регионального плана-графика проведения внешних процедур оценки

качества образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных организациях

Кемеровской области – Кузбасса в 2023 – 2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в единый график оценочных процедур на первое полугодие

2023-2024 учебного года, изложив его в новой редакции.

2. Крюк Татьяне Анатольевне, заместителю директора по учебной работе,

ознакомить педагогов с новой редакцией единого графика оценочных процедур на

первое полугодие 2022-2023 учебного года.

3. Николаевой Тамаре Александровне, ответственной за школьный сайт,

разместить единый график оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024

учебного года в новой редакции на сайте школы.

Директор  школы                           Литвинова И.Р.

С приказом ознакомлены:

1. Крюк Т.А.

2. Николаева Т.А.

		2023-11-24T14:45:37+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИТАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДАНКЕВИЧ ТАМАРЫ ФАЙВИШЕВНЫ"